PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE''
AOM: 201712020

GeíôoElcerleE

DECRETO No 077 t2017.

,,NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOL|S, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prenogativas legais
e co n stitucionais,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeada Marinalva dos Santos Batista CpF
no 021 .731.991-29, para, em comissão, exercer, o cargo de Orientadora de Merenda
ãscolar, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da Lei Municipal no
1276t2013.

Art. 20 Este Decreto tem efeito retroativo ao dia ío de Fevereiro de 2017

Art. 30 - Revogam-se as disposrÇÕes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 2o dia do mês de Fevereiro de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Silva

[)ublicaçilo
Ceítfico para os devidos llns que afixei o (a) prcscnle, no

PLA D dlPÍchiluÍa t\4un De DiaDóDolis - TOPl À DdrPÍcllilr
orr.Q!,ro2 t.f,'

S tario de Administração